
順位 氏       名 GROSS HDCP NET 備     考

50

48

53

49

47

54

54

52

51

49

46

48

44

51

55

61

51

65

99

94

101

93

98

109

115

103

116

30.0

23.0

27.0

17.0

22.0

27.0

30.0

17.0

24.0

69.0

71.0

74.0

76.0

76.0

82.0

85.0

86.0

92.0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

優勝

準優

３

４

５

６

７

８

９

西野　博行

田中　清三

藤　真治

南　正昭

福井　勉

濱口　卯一

平松　敬康

南賀　勝之

岩本　憲二

新奈良ゴルフ倶楽部

OUT IN

競技方法:ＨＤＣＰ　/ｽｺｱ打切り:無　 開催日:2026年01月18日

月例杯B

  

最大HD:男性 99 /女性 99同ﾈｯﾄ優先:マッチングネット(IN)


