

# 月例杯B

競技方法: HDCP /スコア打切り:無  
同点優先:マッチングネット(IN)

開催日:2026年01月18日  
最大HD:男性 99 /女性 99

順位	氏名	OUT	IN	GROSS	HDCP	NET	備考
優勝	西野 博行	50	49	99	30.0	69.0	
準優	田中 清三	48	46	94	23.0	71.0	
3	藤 真治	53	48	101	27.0	74.0	
4	南 正昭	49	44	93	17.0	76.0	
5	福井 勉	47	51	98	22.0	76.0	
6	濱口 卵一	54	55	109	27.0	82.0	
7	平松 敬康	54	61	115	30.0	85.0	
8	南賀 勝之	52	51	103	17.0	86.0	
9	岩本 憲二	51	65	116	24.0	92.0	